
ZARZĄDZENIE NR 1898/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 10.08.2020r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących  

Nr 8 im. Prof. Akademii Krakowskiej Św. Jana Kantego umów najmu i użyczenia części 

nieruchomości położonej przy ul. Na Błonie 15b pozostającej w trwałym zarządzie ww. 

samorządowej jednostki oświatowej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących  

Nr 8 im. Prof. Akademii Krakowskiej Św. Jana Kantego w Krakowie umów najmu i użyczenia 

pomieszczeń w budynku szkolnym położonym na nieruchomości przy ul. Na Błonie 15b, 

oznaczonej jako działka nr 144/6 o pow. 0,8036 ha obręb 6 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 

objętej księgą wieczystą nr KR1P/00193371/5, stanowiącej własność Gminy Kraków, 

pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej w 

godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Mokka Magdalena Urbanowicz- umowa najmu części korytarza o pow. 1 m2 z 

przeznaczeniem na automat sprzedający napoje w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

2) Katarzyna Sieklucka „Kuchnia” na Widoku”- umowa najmu pomieszczeń kuchennych o 

łącznej pow. 70 m2 z przeznaczeniem na przygotowywanie posiłków w terminie od 

01.09.2020r. do 30.06.2023r.; 

3) Akademia Fiesta Kaleta Tomasz-Usługowa- umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych w terminie od 01.09.2020r. 

do 30.06.2021r.; 

4) Akademicki Związek Sportowy- umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 z 

przeznaczeniem na prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych w terminie od 01.09.2020r. do 

30.06.2021r.; 

5) Anna Połeć Idea Fit- umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

6) NZPS ”Medycyna Szkolna”- umowa użyczenia gabinetu pielęgniarki o pow. 12 m2 w 

terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r. z przeznaczeniem na prowadzenie profilaktycznej 

opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla uczniów tj. bez możliwości prowadzenia 

działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej; 

7) Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Anna Ryl- umowa użyczenia gabinetu o pow. 27 m2 w 

terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r. z przeznaczeniem na prowadzenie profilaktycznej 

opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla uczniów tj. bez możliwości prowadzenia 

działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej; 

8) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo-Wychowawcza „Edukacja 

Artystyczna Dzieci”- umowa najmu salki baletowej o pow. 52 m2 z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć tanecznych w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

9) Młodzieżowy Dom Kultury Akademia Dziecka „Tygrysek”- umowa najmu sali lekcyjnej o 

pow. 52 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z języka angielskiego oraz najmu salki 



baletowej o pow. 52 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć tanecznych w terminie od 

01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

10) KREATIKON Sp. z o.o.- umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 52 m2 z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć z robotyki w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

11) Krakowski Klub Szachistów- umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 52 m2 z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć szachowych w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r. 

12) Uczniowskie Klub Sportowy „MAXIMUS”- umowa najmu salki dżudo z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

13) Krakowskie Centrum KRAV MAGA Robert Mikulski- umowa najmu sali gimnastycznej o 

pow. 288 m2 oraz salki baletowej o pow. 52 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 

rekreacyjno-sportowych w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

14) Urszula Wodnicka- umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

15) Bernard Kutek- umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

16) Wspólnota Mieszkaniowa Filtry- umowa najmu jadalni o pow. 90 m2 z przeznaczeniem na 

spotkania członków wspólnoty w terminie od 01.09.2020r. do 30.06.2021r.; 

   2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu i 

użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8 im. Prof. Akademii 

Krakowskiej Św. Jana Kantego z siedzibą w Krakowie przy ul. Na Błonie 15b. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8 im. Prof. 

Akademii Krakowskiej Św. Jana Kantego z siedzibą w Krakowie przy ul. Na Błonie 15b do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty na 

przedmiotowych umowach najmu i użyczenia; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1252 z późn. zm.), wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 26 

lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i 

młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki 

spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1154). 

4. Realizacja przedmiotowych umów będzie możliwa w przypadku braku ograniczeń 

związanych z wystąpieniem epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8 im. Prof. Akademii Krakowskiej Św. Jana 

Kantego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


